

# Tingstrup Murerforretning A/S

Tingstrupvej 112, 7700 Thisted

CVR-nr. 25 60 49 62

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2016.

---

Jens Kristian Larsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Tingstrup Murerforretning A/S  
Tingstrupvej 112  
7700 Thisted

Telefon: 30953979

CVR-nr.: 25 60 49 62

Hjemsted: Thisted

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Bestyrelse**

Bente Amby Larsen, formand  
Johnny Amby Larsen  
Lone Schelle Henriksen  
Jens Kristian Larsen  
Heinrick Henriksen

**Direktion**

Jens Kristian Larsen  
Heinrick Henriksen

**Revision**

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Thyparken 10  
7700 Thisted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af murervirksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.578 t.kr. mod -52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.850.375</b>	<b>5.968.926</b>
1 Personaleomkostninger	-6.222.159	-5.566.576
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-528.199	-362.154
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.100.017</b>	<b>40.196</b>
Andre finansielle indtægter	1.523	0
Øvrige finansielle omkostninger	-45.930	-92.618
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.055.610</b>	<b>-52.422</b>
2 Skat af årets resultat	-478.103	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.577.507</b>	<b>-52.422</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	77.507	0
Disponeret fra overført resultat	0	-52.422
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.577.507</b>	<b>-52.422</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	<u>160.000</u>	<u>180.000</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>160.000</u>	<u>180.000</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>665.292</u>	<u>864.974</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>665.292</u>	<u>864.974</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>825.292</u></b>	<b><u>1.044.974</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.008.219	1.877.611
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	443.984	171.604
	Andre tilgodehavender	81.247	60.062
	Periodeafgrænsningsposter	<u>55.417</u>	<u>49.837</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.588.867</u>	<u>2.159.114</u>
	Likvide beholdninger	<u>349.487</u>	<u>487.100</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.938.354</u></b>	<b><u>2.646.214</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.763.646</u></b>	<b><u>3.691.188</u></b>

**Balance 31. december**
**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	25.085	-52.422
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.025.085</u></b>	<b><u>447.578</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	10.711	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>10.711</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	331.218	468.114
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>331.218</u>	<u>468.114</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	135.000	130.000
5 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	0	56.967
Leverandører af varer og tjenesteydelser	564.523	643.707
Selskabsskat	167.392	0
Anden gæld	1.529.717	1.944.822
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.396.632</u>	<u>2.775.496</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.727.850</u></b>	<b><u>3.243.610</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.763.646</u></b>	<b><u>3.691.188</u></b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**


---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2014	0	0	0	0
Indbetalt ved stiftelse	500.000	0	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-52.422</u>	<u>0</u>	<u>-52.422</u>
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	-52.422	0	447.578
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>77.507</u>	<u>1.500.000</u>	<u>1.577.507</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>25.085</u></b>	<b><u>1.500.000</u></b>	<b><u>2.025.085</u></b>

**Noter**


---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.500.130	4.887.631
Pensioner	485.445	471.647
Andre omkostninger til social sikring	101.440	96.615
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>135.144</u>	<u>110.683</u>
	<b><u>6.222.159</u></b>	<b><u>5.566.576</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	467.392	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>10.711</u>	<u>0</u>
	<b><u>478.103</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Goodwill</u></b>
Kostpris 1. januar 2015		<u>200.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<b><u>200.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		20.000
Årets afskrivninger		<u>20.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<b><u>40.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<b><u>160.000</u></b>



**Noter**
**4. Materielle anlægsaktiver**

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2015	1.072.424
Tilgang	112.048
Afgang	<u>-150.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>1.034.472</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2015	207.450
Årets afskrivninger	191.730
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-30.000</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>369.180</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>665.292</u></b>

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	1.400.234	1.680.637
Modtagne acantobetalinger	<u>-956.250</u>	<u>-1.566.000</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>443.984</u></b>	<b><u>114.637</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder (omsætningsaktiver)	443.984	171.604
Igangværende arbejder (modtagne forudbetalinger)	<u>0</u>	<u>-56.967</u>
	<b><u>443.984</u></b>	<b><u>114.637</u></b>

**6. Gældsforpligtelser**

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>135.000</u>	<u>0</u>	<u>466.218</u>	<u>598.114</u>
	<b><u>135.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>466.218</u></b>	<b><u>598.114</u></b>

## **Noter**

---

### **7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 466 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende driftmidler og goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 825 t.kr.

### **8. Eventualposter**

#### **Huslejeforpligtelser**

Selskabet har indgået en huslejeaftale med en årlig leje på 72 t.kr. Lejemålet udløber den 31. december 2016 og den samlede forpligtelse udgør dermed 72 t.kr.